[image: Герб_97_2_цвет]

	ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025											   №   8

О внесении изменения в приложение к постановлению
Главы Колпашевского района от 14.06.2024 № 54
«Об утверждении состава муниципального Совета по образованию

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы Колпашевского района от 14.06.2024 № 54 «Об утверждении состава муниципального Совета по образованию» изменение, изложив подпункт 3 раздела 2                                         в следующей редакции
«3) Калинина Наталья Александровна, директор                      Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения              «Средняя общеобразовательная школа № 5 им. С.Д. Рябова»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района 								               А.Б.Агеев

С.В.Браун
4 22 50
image1.jpeg